550637

Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»
(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

24.05.2022 №440

г. Хабаровск

О стоимости обучения студентов 2-6
курсов ВО по программам подготовки
специалистов, бакалавров, магистров и
СПО по программе подготовки
специалистов среднего звена в первом
семестре 2022/2023 учебного года с
полной компенсацией затрат на обучение

В соответствии со статьей 1 Федерального закона РФ от 06.12.2021 № 390-ФЭ
"О Федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" и
прогнозируемым уровнем инфляции в 2022 году, не превышающим 4,0 процента,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения в первом семестре 2022/2023 учебного

года:
1.1. Для студентов очной формы обучения по программам ВО (специалитет,

бакалавриат, магистратура) и по программе СПО (специалисты среднего звена), с
полной компенсацией затрат на обучение, в соответствии с приложением № 1;

1.2. Для студентов заочной формы обучения по программам ВО (специалитет,
бакалавриат, магистратура) и по программе СПО (специалисты среднего звена), с
полной компенсацией затрат на обучение, в соответствии с приложениями № 2,3;

1.3. Для студентов очно-заочной формы обучения по программам ВО
(специалитет, бакалавриат, магистратура), с полной компенсацией затрат на
обучение, в соответствии с приложением № 4.

2. Руководителям учебных структурных подразделений, директорам
региональных институтов довести приказ до сведения студентов, обучающихся с
полной компенсацией затрат на обучение.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
деятельности Гафиатулину Е. С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дзюба Татьяна Ивановна
Должность: Заместитель директора по УР
Дата подписания: 20.09.2023 08:22:06
Уникальный программный ключ:
e447a1f4f41459ff1adadaa327e34f42e93fe7f6

Стоимость обучения студентов с полной компенсацией затрат по очной форме обучения
в первом семестре 2022-2023 уч.г., руб.

Стоимость обучения на основе договоров с  полной компенсацией затрат на обучение, руб. за  семестр

№ вЫ
Наименование специальности код 2 курс Згурс 4 курс 5-6 курс

(направления подготовки)
(фодпнеРФ)

бешаярч
СЯЕОШИСШ
(шнояропте

пвтаввс)

ИШПфН
(грозааеРФ)

шшстры
(иностранные

гржжпяе)

б ш ц ц

(грддюсРФ

бвжшагры,
ааецвшшсш
(шиссргавые

пясток) (грозовеРФ

бижяирц
сиещмисш
(шюстршные

лмжвяе)
спита днем
(гражтжРФ

б ю я о т
специалист
(гопрш ве

людпве)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Очная форма обучения

1. Есгествепн>-нау'шы£ шнсппуг

Информатика и вычислительная техника 09.03.01 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0
Информатика и вычислительная техника 09.04.01 100 110,0 134365,0
Интеллектуальные системы в гуманитарной
сфере _ 45.03.04 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0

Нефтегазовое дело 21.03.01 112160,0 146120,0 116310,0 151520,0 119800,0 151530,0
Нефтегазовое дело 21.04.01 122770,0 1S7 245,0
Пожарная безопасность 20.05:01 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0 80345,0 103 895,0
Прикладная информатика 09.03.03 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0
Прикладная математика и информатика 01,03.02 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0 88 360,0 114780,0
Прикладная математика и информатика 01.04.02 88450,0 120120,0
Фотоншса и оптокнформатика 12.04.03 100110,0 134 365,0
Техносферная безопасность 20.03.01 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100 450,0 129310,0
Техносферная безопасность 20.04.01 100 110,0 134365,0

2. Соямальво-гумжнггармый институт
Докумеятоведение и архивоведение 46.03.02 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0
Международные отношения 41.03.05 82 730,0 110705,0 85 785,0 114690,0
Сервис 43.03.01 82730,0 110705,0 85785,0 114690,0 88360,0 114 780,0

. Сервис 43.04.01 88450,0 120120,0
Гуризм 43.03.02 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0 88360,0 114780,0
Гуризм 43.04.02 88450,0 120 120,0
Правовое обеспечение национальной'
Зезопасвоста 40.05.01 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0

Тсихология служебной деятельности 37.05.02 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0 88360,0 114780,0 80345,0 103 895,0
Таможенное дело 38.05.02 82730,0 110705,0 85785,0 114690,0 88360,0 114780,0 73560,0 97080,0

Приложение №1
f, к приказу Jfe W  O

т 'О-П' ,  2022г.

ten/»
Наименование специальности

(направления подготовки)

код

Стоимость обучения на основе договоров с полной компенсацией затрат на обучение, руб. за семестр

2 курс 5  курс 4 курс 5-6 курс

бштицш,

(граждане РФ) (иноетранше
граждане!

ш тпрн
(граждане РФ)

m m api
(иностранные

ipunae)

бакаяаары,
спецгапкш

(граждане РФ

башацвд

(иностранные
лиашдаве)

бп и вц ц
спещвшвш

(<раждшк РФ

бшшры;
соецваявст
(иное границе

граждане)

беоиары,

(грхжлвеРФ

б п л п щ
ешцвжлвегн
(иностранные

граждане)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Юриспруденция 40.03.01 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0 88360,0 114780,0

Юриспруденция 40.04.01 88450,0 120120,0

3. Факультет воздушных сообщ ен!

Т<эоюлогиятранс1юртных процессов 23.03.01 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0
Торговое дело 38.03.06 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0 88360,0 114780,0

4. И встпут экоаомшкн

Менеджмент 38.03.02 82730,0 110705,0 85785,0 114690,0 88360,0 114780,0
Менеджмент 38.04.02 88450,0 120120,0
Финансы и кредит 38.04.08 88450,0 120120,0
Экономика 38.03.01 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0 88360,0 114780,0
Экономика 38.04.01 88450,0 120120,0
Экономическая безопасность 38.05.01 82730,0 110705,0 85 785,0 114690,0 88360,0 114780,0 73 560,0 97080,0

5. Институт трансиортиого строительства

Градостроительство 07.03.04 94050,0 124955,0 * 97530,0 129575,0 -
Строительство 08.03.01 94050,0 124955,0 97530,0 129 575,0 100450,0 129310,0
Строительство - 08.04.01 100110,0 134365,0
Строительство железных дорог, мостов и
транспортных тоннелей 23.05.06 94050,0 124 955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0 80345,0 103895,0

Строительство уникальных зданий и
сооружений 08.05.01 94050,0 1249S5.0 97 530,0 129 575,0 100450,0 129310,0 80345,0 103 895,0

Строительство, эксплуатация, восстановление
и техническое прикрытие автомобильных
дорог, мостов, тоннелей

08.05.02 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0 80345,0 103895,0

6. Институт тяги и подвижного состава

Машиностроение 15.03.01 94050,0 124955,0 97 530,0 129575,0 100450,0 129310,0
: Наземные транспорта» -технологические

якцехва 23.05.01 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0 80345,0 103 895,0

Наземные транспорта» -технологические
комплексы 23.03.02 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0

1аземные травспоргао -технологические
сомплексы 23.04.02 100 110,0 134365,0

Подвижной состав железных дорог 23.05.03 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0 .80345,0 103 895,0
Эксплуатация транспортно-технологических
депшн и комплексов 23.03.03 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129 310,0

1
Эксплуатация транспортно-технологических
<апшн и комплексов 23.04.03 100 110,0 134 365,0

ие№1
, к приказу № чЧ 'СУ

'сЩ щ 2022 г.

Msnfa
Наименование специальности

(направления подготовки)

КОД

Стоимость обучения на основе договоров с полной компенсацией затрат на обучение, руб. за семестр

2 курс 3 курс 4 курс 5-6 курс

бсШЦЦ
сдсцишсш

(граждане РФ)
СВЕ̂ ВЯСШ
(иностранные

граждане)

ШПЕфН
(граждане РФ)

■опоры
(иностранные

грацию) (граждане РФ

(п ш р ц
спеднаансты
(иностранные

граждане)

бакалавры,

(граждане РФ

вакапявры.

(иностранные
граждане)

сасщяипсш
(граждане РФ;

дмуц|11!1ц
(наоетранные

граждане)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 ю И 12 13

7. Э лектроэясргетеспй шмстжтут

Системы обеспечения движения поездов 23.05.05 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0 80345,0 103895,0

Управление качеством 27.03.02 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0

Управление в технических системах 27.03.04 129310,0
Управление в технических системах 27.04.04 100110,0 134365,0
Электроэнергетикаи электротехника 13.03.02 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0

Электроэнергетика и электротехника 13.04.02 100110,0 134365,0

& Иасгнтут унравлснмя, автояи тзац п  ж телекоммуипацв!
Инфокоммуникационные технологии и
системы связи 11.03.02 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0

Инфокоммуникационные технологии и
системы связи 11.04.02 - - 100110,0 134365,0

Информационная безопасность 10.04.01 100 110,0 ' 134365,0
Информационная безопасность
автоматизированных систем 10.05.03 94050,0 124955,0 ' 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0 80345,0 103895,0

Информационные системы и технологии 09.03.02 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0

Информационные системы и технологии 09.04.02 100 110,0 134365,0

Программах инженерия 09.03.04 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0

Системы обеспечения движения поездов 23.05.05 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 80345,0 103 895,0

Технология транспортных процессов 23.03.01 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0

Технологи* транспортных процессов 23.04.01 100110,0 134365,0

Эксплуатация железных дорог 23.05.04 94050,0 124955,0 97530,0 129575,0 100450,0 129310,0 80345,0 103 895,0

, к приказу №__________
отЪ^У" JUXLzA 2022г.

Стоимость обучения на основе договоров с полной компенсацией затрат на обучение, руб. за семестр

№п/ы Наименование специальности КОД 2 курс Зкурс 4 курс 5-6 курс

(направления подготовки)
(ццждавсРФ)

биашрн,
спаашпеш
(ивостришые

пиждаае)

■штарк
(цижддсРФ)

«шнетри

ipnra*ae)

Я—

([розане РФ)

боЕЫпрк,

(вярстрцд—е
пжюине)

4ftFlP—
НИ Ц11Ч11И 1И

(гриотвеРФ)

бпаяпда

(тсцинтг
пиждаие)

биашрк,
шашвш
(циждавеРФ) (нностранзсыс

пкжпше)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13

Хабаровский техникум железнодорожного транспорта
к о д 2 курс Зкурс 4 курс

Строительство железных дорог, путь и путевое
хозяйство 08.02.10 56400,0 56240,0 57925,0

Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем 10.02.05 56400,0 56 240,0 57925,0

9.

Техническая эксплуатация транспортного
радиоэлектронного оборудования (по ввдам
тарспорта)

11.02.06 56400,0 56240,0 57925,0

Электроснабжение (по отраслям) 13.02.07 56400.0 58485,0 60240,0

Организации перевозок и управление на
транспорте (по видам) 23.02.01 56400,0 58485,0 60240.0

Техническая эксплуатация подвижного состава
железных дорог

23.02.06 56400,0 58 485.0 60240,0

Автоматика и телемеханика на транспорте
(железнодорожном транспорте) 27.02.03 56400,0 ' 58485,0 60240,0

Эковомвка и бухгалтерский учет (по отраслям) 38.02.01 52370,0 54305,0 55935,0

Проректор по учебной работе

Начальник ФЭУ

Стоимость обучения студентов с полной компенсацией затрат по заочной форме обучения
в первом семестре 2022-2023 учг., руб.

L
«

* КОД
Наименование специальности

(иапряинеяи! подготовки)

Стоимость обучения на основе договоров с полной компенсацией затрат на обучение, руб. за семестр

2 курс 3 курс 4курс 5 ЧТС 6 курс

(гршднкРФ)

(цдцдцц

(noctpanu
хрчлдге)

•aneipa
(фСжмиеРФ ЦЧЖМИ)

бад ори .

(гршошкРФ) (лжостркаше
ipoooaе)

нпстри
(грпЕяше

РФ)

ю п арн
(шюстркяхие

б т п ц ш ,

(Птиииг РФ]

teaoapH.
«аецаиакш
(веостряшаае

ipaaaa^

Я—■»—рц
оаециажсш

(гдооваеРФ

(■ к ц ц ц

( п о а р ш е
градом)

( г р а т е  РФ)

бкмирЫр
соеавасш

граням)
1 2 3 4 5 6 7 4 5 6 7 8 9 12 13 14 1 ^

И в е т у »  нитрированных форм обучения '

01.03.02 25005,0 26290,0

08.03.01 Строительство 23400,0 25740,0 24260,0 26690,0 24986,0 27485,0 25005,0 26290,0

08.04.01 Строительство 28600,0 31460,0 29655,0 32615,0

08.05.01 Скрошедьсжво уникальных зданий и
сооружений 25005,0 25290,0 24985,0 26245,0

0S.0S.02

Строительство,эксплуатация,
восстановление и техническое
прикрытие автомобильных дорог,
мостов и тонештей

25005,0 26290,0 24985,0 26245,0

09.03.01 Информатика в вычислительна!
техника

23400,0 25740,0 24260,0 26690,0 24986,0 27485,0 25005,0 26290,0

09.04.01 - Информатика и вычислительная
техника.

- 28600,0 31460,0 -  . 29655,0 32615,0

09.03.02 Информационные системы и
технологии 25005,0 26290,0

09.03.03 Прикладная информатика 25 005,0 26290,0

10.05.03 Информационная безопасность
автоматизированных систем 25005,0 26290,0 24985,0 26245,0

11.03.02 Инфогоммуникадионные технологии я
системы связи 23400,0 25740,0 24260,0 26690,0 24986,0 274* 5,0 25005,0 26290,0

1L04.02 4нфокоммуникационные технологии и
системы связи 28600,0 31460,0 29655,0 32615,0

.13.03.02 Электроэнергетика и злепротехника 23400,0 25 740,0 24260,0 26690,0 24986,0 27485,0 25005,0 26290,0

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 28600,0 31460,0 29655,0 32615,0

15.03.01 Машиностроение 23400,0 25740,0 24260,0 26690,0

20.03.01 'ехносферная безопасность 23400,0 25740,0 24260,0 26690.0 24986,0 27485,0 25005,0 26290,0

20.04.01 Гехносфервая безопасность 28600,0 31460,0 29655,0 32615,0

20.05.01 Токарная безопасность 23400,0 25740,0 24260,0 26690.0 24986,0 27485,0 25005,0 26290,0 24985,0 26245,0

21.03.01 Нефтегазовое дело 32240,0 35460,0 33430,0 36770,0 34430,0 37870,0 25005,0 26290,0

23.03.01 Гехнология транспортных процессов 23400,0 2574ОД 24260,0 26690,0 24986,0 27485,0 25005,0 26290,0

23.04.01 'ехнология транспортных процессов 28600,0 31460,0 29655,0 32615,0

$я $
s

.а

к

1
«
I

к

1
к

I

Ъ
*

I

I

к
§о

я

Л

Стоимость обучения на основе д оговоров с полной компенсацией затрат ]и  обучение, руб. за семестр

№
мод

Наименование специальности 2 курс Зчгрс <*УРС 5 КУРС 6 курс
п/м

(направления подготовки)
бмвяпры,

(iptmji—еРФ)

бювары,

(иосцшшые
грехдаже)

МЯЦрУ
(грооеяеРФ)

шпкгрн

грета*)

бпвяпрн,

(грвждиеРФ)
смцишиюш
(мосци—ш

гротам)

мпорн
(грЕкзяве

м*

■UfClpH
(им>1|«шк

трекам)

бмсмиры,

(граждане РФ)

бмсшяярн,

(поправшее
щаяве)

бм ш щ

(г|»«ди РФ) (попрм не
Птонг)

(греткРФ ) (жжхлраикле
гражяяе)

|  Хабаровский техникум железнодорожного транспорта
2 курс 3 курс 4 курс

08.02.10 Строительство железных дорог, пугьи
путевое хозяйство 16740,0 17360,0 17875,0

13.02.07 Элозросаабжсшге (по отраслям) 16 740,0 17360,0 17875,0

г 23.02.01
Пргмтцстттпрряктшг и у п р чтятсяя
грансоорге (по вшам)

16740,0 17360,0 17875,0

23.02.06
Техническая эксплуатация подвижного
состава железных дорог

16740,0 17360,0 17875,0

27.02.03
Авкжагшеая телемеханика на
транспорте (железнодорожной
гршхорп)

16740,0 17360,0 17875,0

Проректор по учебной работе

Начальник ФЭУ .

Приложение №3

г приказу №__________
or’ __________2022г.

Стоимость обучения студентов по заочной форме обучения
в первом семестре 2022-2023 уча., руб., с полной компенсацией затрат

Сдгздкаллостх Напряпдснис водгопжжи
Сюмючн

«ИЯО»
Стоимость обучения, руб. за  семестр

Шшфр (Б-бзшацнат; С
спещпджтет.М-

Mancip)
2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс

■рвдпеП ■восфапые
кркмдвне гроопеРФ иностранные

граждане 1р*ждшеРФ НЕОСХрЙННЫв
грввдвве граждане РФ ■тострашше

граждане ■щ якРФ

иродтод с шиивмушгаммшпиом «бумага (ижбпеСПОбакжлтрмпг) •

1 Менеджмент 38.03.02 Б 1 32085.0 33 700,0 31 880,0 34 500,0 31 965,0 33 530,0
2 Догументоведение и апхивопедение 46.03.02 Б 1 32085,0 33 700,0
3 Психология 37.03.01 Б 1 32085.0 33 700,0 31880,0 34500,0 31965.0 33 530,0
4 Сервис 43.03.01 Б 1 32085,0 33 700,0 31 880.0 34500,0 31965,0 33530,0
5 Туризм 43.03.02 Б 1 32 085,0 33 700,0 31880,0 34500,0 31965,0 33530,0
6 Экономика 38.03.01 Б 1 32085,0 33 700,0 31880,0 34500,0 31965.0 33530,0
7 Юриспруденция 40.03.01 Б I 30 885,0 34005,0 V

8 Инфокоммуникационные технологии и
системы связи 11.03.02 Б 2 29740,0 32860,0 36560,0 38450,0 31 880,0 34 500,0 31965,0 33530,0

9 Информатика и вычислительная техника 09.03.01 Б 2 31925.0 35 045,0 36560,0 38450,0 31880,0 34 500.0 31 965.0 33 530,0
10 Машиностроение 15.03.01 Б 2 30160,0 33 280,0 36560,0 38450,0
и Спхнпельсга) 08.03.01 Б 2 32860,0 36085,0 36560,0 . 38450,0 31 880,0 34500,0 31965.0 33 530,0
12 Технология транспортных процессов 23.03.01 Б 2 31200,0 34 320,0 36560.0 38450,0 31880,0 34500.0 31965.0 33 530,0
13 Техносферная безопасность 20.03.01 Б 2 30 885,0 34005,0 36560.0 38450,0 31 880,0 34 500,0 31965.0 33 530,0
14 Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 Б 2 31200,0 34320,0 36560.0 38 450,0 31880,0 34500,0 31965,0 33 530,0
15 Нефтегазовое дело 21.03.01 Б За 43470,0 45 840,0 31 880,0 34500,0 31965.0 33530.0

крограмш с нкдиндуальяым шпвоы обученна (нж базе СПО аюпшлнтсг)

1 Экономическая безопасность 38.05.01 С 1 34780,0 36670,0 34655,0 36 504,0 34755,0 36560,0 34685,0
2 Таможенное дело 38.05.02 С 1 34780,0 36670,0 34655,0 36504,0 34755,0 36560,0 34685,0

3 Правовое обеспечение национальной
безопасности 40.05.01 С 1 34780,0 36670,0

4 Наземные трансдоршо-технолог-средсгва ■ 23.05.01 С 2 34110,0 37540,0 39635,0 41795,0 34655,0 36 504,0 34755,0 36560,0 34685,0

5 Подвижной состав 23.05.03 С 2 31405,0 34630,0 39635,0 41 795,0 34655,0 36 504,0 34755.0 36560,0 34685,0
6 Захаивая безопасность 20.05.01 С 2 32240,0 35460,0 39635.0 41795.0 34 655,0 36 504,0 34 755,0 36560,0 34 685,0
7 Системы обеспечения движения поездов 23.05.05 с 2 33 590,0 36 920,0 39635,0 41795.0 34655,0 36 504,0 34 755,0 36560,0 34685,0

8
Строительство железных дорог, мостов н
гранспорт.тоннезей 23.05.06 с 2 34215,0 37645,0 39635,0 41795,0 34655,0 36 504,0 34755,0 36560,0 34 685,0

9 Эксплуатация железных дорог 23.05.04 с 2 32655,0 35880,0 39635,0 41 795,0 34655,0 36 504,0 34755,0 36560,0 34685,0

Проректор по учебной работе

Начальник ФЭУ

Стоимость обучения студентов с полной компенсацией затрат
по очно-заочной форме обучения

в первом семестре 2022-2023 уч г., руб.

№
п/ы

Наименование специальности

. (яялртвлеяия подготовки)

КОД

Стоимость обучения на основе договоров с полной компенсацией затрат на обучение, руб. за семестр

2 курс з курс * курс 5 курс

(ipm ncM )

бш ш до
аюшмвсти
(■всцшме

гргжянс)

ЮГИС7РЫ
(грцзцяе РФ)

ШПОфН

грсжлгяс)

(дшшры.
спецшясш

(rpxsaaeP *)

виошосш
(кносгрхниые

грааяае)

магистры
(цщщнеРФ]

шпоры
(шюстраааые

тршопе).

(ц ц ц ц

(ipugm eP *)

сютршюсш
(m cipniK

грвждаяе) (циддиеР»]

бпиоры,

(кпосгрхикые
грповяе)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 16 17

Очно- заочная форма обучения

JL
Есгестасяно-нжучный внсппуг
Нефтегазовое дело 2L03.01 56080.0 73060,0 58155,0 75755,0 59890,0 75755,0

Техносферная безопасность 20.03.01 40155,0 51935,0

2.

Сопнальио-сумашмариыЯBHCiiiiyi

Психология 37.03.01 41365,0 55350,0 42890,0 57345,0 44170,0 57360,0

Психология 37.04.01 44225,0 60060,0
Психология служебной 37.05.02 40155,0 51935,0
Юриспруденция 40.03.01 41 365,0 55350,0 42890,0 57345,0 44170,0 57360.0 36 770,0 48540,0

Индивидуальный учебный пван, ускоренное обучение (на базе СПО бакалавриат) -

Юриспруденция |  40.03.01 |  | 1 1 48100,0 | 64275,0 58905,0

Янсгигут экономики
Экономика . 38.03.01 41365,0 55350,0 42890,0 57345,0 44170,0 57360,0

Менеджмент 38.03.02 41365,0 55350,0 '

3. Экономическая безопасность 38.05.01 4136S,0 55350,0

Индивидуальный учебный план, ускоренное обучение (на базе СПО бакалавриат)
Экономика | 38.03.01 |  48460,0 | 1 | 1

Проректор по учебной работе

Начальник ФЭУ